В Президиум
Ростовской областной Федерации спортивного и любительского рыболовства
от
Паспорт

Дата рождения

Домашний адрес

Место работы (учебы)
Должность

Контактный телефон
Спортивный разряд (звание)
Кем присвоен

Номер и дата документа Номер удостоверения _
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Ростовской областной Федерации спор​тивного и любительского рыболовства (РО ФСЛР) в качестве члена секции: «Поплавочная удочка», «Донская спиннинговая лига», «Донской карповый
клуб», «зимняя рыбалка» (нужное подчеркнуть). Обязуюсь!
· соблюдать Устав Федерации;
· принимать активное участие в деятельности Федерации;
· выполнять решения руководящих органов Федерации;
· своевременно уплачивать членские взносы;

· не совершать действий, нарушающих устав Федерации, а также дей​ствий, наносящих моральный вред или материальный ущерб Федерации,
соблюдать этику товарищеских взаимоотношений;

· воздерживаться от деятельности, противоречащей целям и задачам
Федераций.
Личная подпись

200

г.
Принят в члены РО ФСЛР « Решение Президиума РО ФСЛР от «

200_г. 200    г.
Протокол №